
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
WÓJTA GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Bargłów Kościelny przeznaczonej do zbycia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) uchwały Nr IV/25/2024 Rady Gminy 
Bargłów Kościelny z dnia 25 września 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości gruntowej niezabudowanej z przeznaczeniem na poprawienie warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej zarządza się co następuje: 

§ 1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Bargłów Kościelny przeznaczonej do zbycia wg załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia wywiesza się na okres 21 dni  w siedzibie 
Urzędu Gminy Bargłów Kościelny oraz w Sołectwie, w którym położona jest nieruchomość, na stronie 
internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bargłów Kościelny, a ponadto informację 
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu 
obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. geodezji i gospodarki nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Radosław Wawiórko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8137662-4030-4560-87A7-13654B0450E9. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Bargłów Kościelny 

podaje do publicznej wiadomości 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI DO PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA 

 

Osoby fizyczne i prawne, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) mogą złożyć wniosek o nabycie w terminie nie krótszym niż 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu,  

tj. do dnia 27 grudnia 2024 r. 
 

Szczegółowych informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy Bargłów Kościelny, ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów Kościelny, pokój nr 2, tel. 87 642 40 91 wew. 218. 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami – w przypadku zbywania nieruchomości osobom fizycznym i prawnym pierwszeństwo w ich 

nabyciu, z zastrzeżeniem art. 216a, przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków: 

1. Przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w 

wykazie. Termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

2. Jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r., albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży 

wniosek o nabycie przed upływem terminu określonego w wykazie. Termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

3. W przypadku zbiegu uprawnień do pierwszeństwa w nabyciu stosuje się kolejność 1-2.  
 

/Osoby, o których mowa wyżej korzystają z pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości, jeżeli złożą oświadczenie, że wyrażają zgodę na ich nabycie po cenie określonej w niniejszym 

wykazie w terminie nie krótszym niż 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 
 

Powyższy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bargłów Kościelny oraz w Sołectwie, w którym położona jest nieruchomość w okresie od dnia 12 listopada  

2024 r. do dnia 04 grudnia 2024 r. oraz umieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip-ugbarglow.wrotapodlasia.pl/, na stronie internetowej Gminy Bargłów Kościelny 

https://ugbarglow.wrotapodlasia.pl/. Informację o zamieszczeniu wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej 

powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

Wójt Gminy 

 

Radosław Wawiórko 

Nr 

działki 
Powierzchnia KW Położenie Cena nieruchomości 

Termin wnoszenia 

opłat 

Forma 

rozdysponowania 

38/6 

0,0289 ha 

w tym: 

B - 0,0289 ha 

SU1A/00022094/1 

Kamionka Stara, 

gm. Bargłów Kościelny, 

pow. augustowski 

woj. podlaskie 

15 493,00 zł + koszt sporządzenia operatu 

szacunkowego 1 200 zł,  

+ koszt sporządzenia aktu notarialnego,  

opłat wieczystoksięgowych, 

+ koszt geodety 2 460,00 zł 

przed zawarciem aktu 

notarialnego 

Sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

i sposób jej zagospodarowania 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana, niezagospodarowana, nieogrodzona 

w kształcie zbliżonym do trapezu. Posiada bezpośredni dostęp do drogi gminnej. 

Brak planu zagospodarowania przestrzennego. Na powyższą działkę nie wydano decyzji o 

warunkach zabudowy oraz decyzji celu publicznego. Jednocześnie informuję, że Rada Gminy, nie 

podjęła uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 

podstawie art. 8 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278), 

jak też uchwały w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Specjalnej Strefy Rewitalizacji, o 

której mowa w art. 25 powyższej ustawy. 
Termin zagospodarowania nieruchomości 

Od dnia zawarcia aktu notarialnego 

Załącznik do zarządzenia Nr 62/2024

Wójta Gminy Bargłów Kościelny

z dnia 4 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8137662-4030-4560-87A7-13654B0450E9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 62/2024 WÓJTA GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


